
                                                                                                                              

FUTSAL HERRAR DIV 1 HT 2019

1 MIFU Peter von schéle peter.von.scheele@hotmail.com 073-3336531

2 Skol IF Rosendahl Mikael Waks Mikael.waks@rosendalsgymnasiet.se 070-4959527

3 NNIF Jesper Danielsson ordf@nnif.se 072-207 21 82

4 Kaklets väktare SVIF Filip Liljekvist filip_liljekvist@hotmail.com 0735-091079

5 FC Bärs Christian Olsson christian@telnette.se 070-150 72 51

6 Östersjöns ibiza Adam Nyberg adamnyberg10@hotmail.com 0046-4573428102

7 Bengaliska FF Shuhad Choudhury shuhad_1@hotmail.com 073-7597881

8 FS ENERGI Mostafa Afshar afshar.mostafa@ymail.com 0721-526129

Ali Zakaria

9 Tages bolltrollare Filip Börjesson Filip.borjesson31@gmail.com 0722-144522

10 Admark Tigers Mohamed Adan mohamedadan890@gmail.com 076-5668244

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Sö 06-okt 11.00 1-10 4-2 8 Sö 10-nov 13.30 9-1 1-7 6

11.30 2-8 1-7 1 14.00 5-6 3-1 9

12.00 3-9 8-0 2 14.30 8-10 3-4 5

12.30 4-6 2-2 3 15.00 3-7 4-1 8

13.00 5-7 9-1 4 15.30 4-2 5-3 3

Sö 13-okt 10.00 10-3 3-0 (w.o) 4 Sö 17-nov 11.00 1-4 7

10.30 8-4 0-2 10 11.30 2-7 1

11.00 9-5 0-5 8 12.00 5-3 2

11.30 7-1 0-0 9 12.30 6-10 5

12.00 6-2 6-6 7 13.00 8-9 6

Sö 20-okt 13.30 5-10 2-3 4 Sö 24-nov 10.00 4-3 6

14.00 7-4 0-4 5 10.30 7-6 4

14.30 1-6 2-3 7 11.00 2-1 7

15.00 3-8 3-0 (w.o) 1 11.30 10-9 2

15.30 2-9 3-4 3 12.00 5-8 10

Sö 27-okt 11.00 8-1 4-2 3 Sö 08-dec 13.30 1-5 2

11.30 6-3 2-2 8 14.00 3-2 1

12.00 10-2 2-2 6 14.30 9-4 3

12.30 9-7 0-2 10 15.00 6-8 9

13.00 4-5 4-4 9 15.30 7-10 6

Sö 03-nov 10.00 1-3 2-1 5

10.30 2-5 4-8 1

11.00 9-6 3-0 (w.o) 2

11.30 10-4 1-3 9

12.00 7-8 2-1 10

Tävlingsledare Niclas Styf 0704-67222, niclas.styf@campus1477.se
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